
„к

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О внесении изменения в постановление 
Администрации Вытегорского муници
пального района от 17.11.2021 № 1276

В соответствии с абзацем четвертым пункта 4 статьи 160.2 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в преамбулу постановления Администрации Вытегорского 
муниципального района от 17 ноября 2021 года № 1276 «Об утверждении 
перечня главных администраторов источников финансирования дефицита 
районного бюджета» изменение, заменив слово «первым» словом 
«четвертым».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2022 № 1309
г. Вытегра

Руководитель Администр А.В. Скресанов


